2

 [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2024                                                                                                      № 465
г. Омутнинск

Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в Омутнинском районе

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район             Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в Омутнинском районе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
          2.1. Постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.08.2020 №  513 «Об  утверждении  Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в Омутнинском районе».
          2.2. Постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2020                     № 861 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области                              от 14.08.2020  №  513».
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Омутнинского района Кондратьеву Н.В.

Глава
Омутнинского  района               А.В. Малков

[bookmark: _GoBack]
image1.png